
Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jednov

Jednov 72

Suchdol

79845

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860224

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy 115. výročí založení SDH Jednov, 

Soutěž v požárních disciplínách dětí a 

mládeže, Materiálně-technické vybavení 

kolektivů mladých hasičů a dorostu 

zapojených do celostátní hry PLAMEN

1

Zástupce

Dotace bude použita na:

občerstvení, pitný režim, ceny do soutěže, 

medaile, propagační materiály, ozvučení 

akce/hud. doprovod, věnce, mat-tech 

vybavení kolektivů MH a dorostu zapojených 

do hry PLAMEN, materiálně-technické 

neinvestiční vybavení a zabezpečení

9/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Krakovec

Laškov 58

Laškov

79857

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860356

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé, Soutěž v požárním sportu 

organizovaná pro děti

2

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, medaile, kanc. potřeby, pitný režim, 

propag. materiály, ozvučení akce/hud. 

doprovod, fotodokumentaci, mat.-tech. 

vybavení a zabezpečení, vybavení pro požární 

sport

9/2020

30 115 20 000,00 Kč

2 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 30.11.2020 40 30 30

1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

100 15 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 1 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Petrov nad Desnou

Petrov nad Desnou 253

Petrov nad Desnou

78814

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094332

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy 120. výročí založení SH ČMS - Sboru 

dobrovolných hasičů Petrov nad Desnou

3

Zástupce
Dotace bude použita na:ozvučení oslav, dresy 

pro mladé hasiče, zhotovení praporu 6/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Palonín

Palonín 17

Loštice

78983

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 71211705

 B.Ú. - anonymizováno

Okrsková soutěž v požárním sportu pro 

dospělé, Soutěž v požárním sportu 

organizovaná pro dospělé

4

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

diplomy, ceny pro soutěžní družstva, pitný 

režim pro rozhodčí, soutěžící, kanc. potř. pro 

zajištění akce, fotodokumentaci, pořízení 

videozáznamu, materiálně-technické 

neinvestiční vybavení, opravy překážek, nákup 

pohonných hmot

7/2020

3 75 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 30 30 10 70 15 000,00 Kč

4 50 000,00 Kč 20 000,00 Kč 30.09.2020 25 30 15 70 14 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 2 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Postřelmůvek

Postřelmůvek 74

Postřelmůvek

78901

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64095347

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé

5

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, ceny, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení, 

vybavení pro požární sport
6/2020

15 65 7 000,00 Kč5 33 500,00 Kč 33 000,00 Kč 31.08.2020 20 30

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 3 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Klopotovice

Klopotovice 11

Klopotovice

79821

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860275

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí a mládeže, 

Soutěž v požárním sportu dorostu a 

dospělých, Soustředění starších žáků a 

dorostu, Tábor pro mladší a starší žáky

6

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, medaile, mater.-tech. vybavení 

kolektivu hry PLAMEN, pořízení vybavení pro 

požární sport, kancelářské potřeby, pitný 

režim pro soutěžící, rozhodčí, propagaci, 

ozvučení, mater.-tech. vybavení, mater.-tech. 

zabezpečení

9/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Osek 

nad Bečvou

Osek nad Bečvou 394

Osek nad Bečvou

75122

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920767

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárních útocích organizovaná pro 

mladé hasiče, Oslavy 115. výročí založení SH 

ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Osek nad 

Bečvou

7

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

diplomy, ceny, pitný režim pro soutěžící, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, 

materiálně-technické neinvestiční vybavení a 

zabezpečení, pořízení vybavení pro požární 

sport, zhotovení praporu nebo stuhy

6/2020

6 71 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2020 46 30 30 106 23 000,00 Kč

7 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 45 30 10 85 18 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 4 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ludéřov

Ludéřov 127

Drahanovice

78344

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991521

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti, Soutěž v požárním sportu organizovaná 

pro dospělé, Soutěž v požárním sportu 

organizovaná pro děti, Soutěž v požárním 

sportu organizovaná pro dospělé

8

Zástupce

Dotace bude použita na:hudební doprovod a 

ozvučení akcí, pronájmy areálu, foto a 

videodokumentaci, pronájem soutěžní dráhy, 

pronájmy WC, materiálně-technické 

zabezpečení a vybavení, poháry a medaile, 

ceny do soutěží, vybavení pro požární sport

7/2020

8 80 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.09.2020 40 30 10 80 23 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 5 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Služín

Služín 74

Stařechovice

79841

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860895

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

mladé hasiče (O pohár starosty 19. okrsku OSH 

Prostějov), Soutěž  Závodu požárnické 

všestrannosti pro mladé hasiče (O pohár 

starosty 19. okrsku OSH Prostějov)

9

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

diplomy, ceny do soutěží, kancelářské potřeby 

pro zajištění akcí, materiálně-technické 

zabezpečení akcí, opravy překážek, pitný 

režim pro soutěžící, pořadatele, rozhodčí, 

vybavení pro mladé hasiče

9/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Přáslavice

Přáslavice 314

Přáslavice

78354

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181241

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti/mládež, Soutěž v požárním sportu 

organizovaná pro dospělé, Okrsková soutěž v 

požárním sportu pro dospělé

10

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, medaile, kanc. potřeby, pitný režim, 

propag. materiály, ozvučení akce/hud. 

doprovod, fotodokumentaci, mat.-tech. 

vybavení a zabezpečení, kytice, věnce, 

publikaci k výročí založení SDH, zhotovení 

praporu/stuhy, vybavení pro požární sport

6/2020

15 75 15 000,00 Kč

10 55 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 50 30 10

9 27 500,00 Kč 25 000,00 Kč 31.10.2020 30 30

90 20 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 6 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Úsov

nám. Míru 86

Úsov

78973

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75086182

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže, 

Hasičské odpoledne pro děti a dospělé

11

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, medaile, kanc. potřeby, pitný režim, 

propag. materiály, ozvučení

akce/hud. doprovod, fotodokumentaci, mat.-

tech. vybavení a zabezpečení

8/2020

11 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 31 30 10 71 12 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 7 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Stará 

Ves

Stará Ves 240

Stará Ves

75002

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65913957

 B.Ú. - anonymizováno

Okrsková soutěž v požárním sportu pro 

dospělé, Soutěž v požárním sportu 

organizovaná pro děti/mládež

12

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny pro 

soutěžící, poháry, kancelářské potřeby, pitný 

režim  a občerstvení pro rozhodčí, soutěžící a 

pořadatele, vybavení pro požární sport, dresy
10/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kostelec na Hané

Jakubské náměstí 552

Kostelec na Hané

79841

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860305

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v PS organizovaná pro děti/mládež, 

Soutěž v PS organizovaná pro dospělé

13

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, medaile, kanc. potřeby, pitný režim, 

propag. materiály,  fotodokumentaci, mat.-

tech. vybavení a zabezpečení
9/2020

12 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 45 30 15 90 16 000,00 Kč

10 75 16 000,00 Kč13 57 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2020 35 30

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 8 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Paršovice

Paršovice 91

Paršovice

75355

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920431

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěže v PS - kategorie děti a mládež a 

kategorie dospělí

14

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

diplomy, ceny, pořízení vybavení pro požární 

sport, pitný režim, kancelářské potřeby pro 

zajištění akce, propagaci, ozvučení 

akce/hudební doprovod, fotodokumentaci 

akce, materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení, občerstvení

6/2020

14 42 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 40 30 15 85 16 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 9 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Majetín

Náves 211

Majetín

75103

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991563

 B.Ú. - anonymizováno

Okrsková soutěž pro dospělé, Soutěž v 

požárním sportu pro děti, Soutěž v požárním 

sportu pro dospělé, Soutěž v požárním sportu 

pro veterány, Soutěž v požárním sportu běh 

na 60m s překážkami

15

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

ceny, pořízení vybavení pro požární sport, 

ozvučení akce, fotodokumentaci, mat.-tech. 

neinvestiční vybavení, mat.-tech. zabezpečení, 

pitný režim a občerstvení pro soutěžící, 

rozhodčí a pořadatele

6/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Moravský Beroun

Opavská 294

Moravský Beroun

79305

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65471440

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu pro dospělé a dorost  

- Stovkování pod Slunečnou, Soutěž mladých 

hasičů - 60-tky pod Slunečnou

16

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

věcné ceny, sportovní oděvy - bundy, dresy, 

vybavení pro požární sport, ozvučení akcí, 

materiálně - technické neinvestiční vybavení a 

zabezpečení (pohonné hmoty, opravy, přilby, 

ohřívač vody, nůžkový stan)

8/2020

15 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 50 30 10 90 22 000,00 Kč

16 47 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 35 30 10 75 18 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 10 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Pavlov

Pavlov 42

Pavlov

78985

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094359

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy výročí 125 let Sboru dobrovolných 

hasičů Pavlov s tradičním Kácení Máje v 

Pavlově

17

Zástupce

Dotace bude použita na:propagační materiály, 

ozvučení akce - pronájem aparatury, ceny pro 

děti, diplomy, odměny pro soutěžící děti, 

dětská tombola, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení, pronájem atrakcí pro 

děti, kancelářské potřeby

5/2020

15 71 10 000,00 Kč17 80 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.08.2020 26 30

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 11 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Pěnčín

Pěnčín 109

Laškov

79857

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860691

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy výročí založení SH ČMS - Sboru 

dobrovolných hasičů Pěnčín, Soutěž v 

požárním sportu organizovaná pro děti, 

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé

18

Zástupce

Dotace bude použita 

na:poháry, medaile, ceny do soutěží, mat.-

tech. vybavení MH zapojených do hry PLAMEN

, pitný režim pro pořadatele, 

kancelářské potřeby pro zajištění akce, mat.-

tech. neinvestiční vybavení

mat.-tech. zabezpečení, ozvučení 

akce/hudební doprovod

8/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kobeřice

Kobeřice 114

Hradčany-Kobeřice

79807

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860313

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí/mládeže

19

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

diplomy, ceny, dárkové bal., vybavení pro 

požární sport, pitný režim, kancel. potř., 

ozvučení, foto, videa, mat.-tech. vybavení, 

mat. tech. zabezpeč., zakoupení cvičeb. úborů 

a sport. obuvi

6/2020

18 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 60 30 15 105 20 000,00 Kč

19 17 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.08.2020 35 30 15 80 12 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 12 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Štětovice

Vrbátky 293

Vrbátky

79813

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762002

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti, Soutěž v požárním sportu organizovaná 

pro mládež

20

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, medaile, 

poháry, ceny, kancelářské potřeby, pitný 

režim, fotodokumentaci, materiálně-technické 

vybavení kolektivů mladých hasičů a dorostu 

zapojených do celostátní hry Plamen

9/2020

20 35 000,00 Kč 20 000,00 Kč 30.11.2020 40 30 15 85 16 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 13 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Pískov

Troubelice 65

Troubelice

78383

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181283

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy 130. výročí založení SH ČMS - Sboru 

dobrovolných hasičů Pískov

21

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně-technické 

vybavení, pitný režim pro hosty, propagační 

materiály
6/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Troubky

Záhumení 743/22

Troubky

75102

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920660

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé (muži, ženy), Soutěž v požárním 

sportu organizovaná pro dospělé (senior), 

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti (mladší, starší), Soutěž v požárním sportu 

organizovaná pro dorost, Den světla, Dětský 

den

22

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, medaile, kanc. potřeby, pitný režim, 

propag. materiály, ozvučení akce/hud. 

doprovod, foto, mat.-tech. vybavení a 

zabezpečení, kytice, věnce, pronájem ozvučení 

a areálu, časomíru, náboje, mat. technické 

vybavení pro MH, pohonné hmoty

6/2020

30 70 12 000,00 Kč

22 88 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 55 30 10

21 57 000,00 Kč 34 000,00 Kč 31.08.2020 25 15

95 20 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 14 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

Moravská hasičská jednota 

- hasičský sbor Císařov

Císařov 106

Císařov

75103

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75063930

 B.Ú. - anonymizováno

Hasičský karneval (dětský), Soutěž v požárním 

útoku v kategorii muži, ženy a veteráni 35+, 

Soptíkovo dětské odpoledne (soutěže nejen 

pro malé hasiče)

23

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, diplomy, 

medaile, propagaci, kancelářské potřeby a 

pomůcky, materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení, občerstvení, pronájmy a další 

výdaje spojené se zabezpečením akcí

11/2020

23 75 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 6 30 30 66 15 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 15 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Tovačov

Náměstí 12

Tovačov

75101

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75071657

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu pro děti a mládež 

(halová soutěž mladých hasičů), Soutěž v 

požarním sportu pro děti a mládež (pro mladé 

hasiče z okrsku č. 6)

24

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěže, mat.-

techn. vybavení, pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořadatele, propagační předměty, 

mat.-techn. zabezpečení, kancelářské potřeby, 

vybavení pro sport

5/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Ostružná

Ostružná 135

Ostružná

78825

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631800

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé konaná SH ČMS - Sborem 

dobrovolných hasičů Ostružná

25

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup elektronické 

časomíry (včetně světelné tabule), nákup 

startovací pistole, sady sklopných terčů a 

optozávor

8/2020

24 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 30 30 10 70 15 000,00 Kč

30 65 7 000,00 Kč25 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.09.2020 20 15

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 16 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Provodovice

Provodovice 51

Provodovice

753 53

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920937

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěže v požárním sportu - kategorie dospělí

26

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

diplomy, ceny, pořízení vybavení pro požární 

sport, pitný režim, kancelářské potřeby pro 

zajištění akce, propagaci, ozvučení 

akce/hudební doprovod, fotodokumentaci 

akce, materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení

8/2020

26 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.10.2020 15 15 30 60 7 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 17 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dolní 

Libina

Dolní Libina 186

Libina

78805

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094821

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním útoku pro dospělé 

Memoriál Josefa Jančíka 2020, která je 

zařazená do Velké ceny okresu Šumperk 

HOLBA CUP 2020, Oslavy 145. výročí založení 

SDH Dolní Libina

27

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení pohárů, 

medailí, věcných cen, vybavení pro požární 

sport, materiálně-technické neinvestiční 

vybavení a zabezpečení, pořízení nástěnek, 

polic, regálů, stanů, stuhy k praporu, TV, 

opravu historického vozidla

11/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jeseník

Tovární 1287/4

Jeseník

79001

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631583

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž Mladých hasičů, Soutěž o pohár 

starosty SDH Jeseník, Hasičský pětiboj

28

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, občerstvení včetně pitného režimu 

pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, propag. 

materiály, mat.-tech. vybavení a zabezpečení, 

pronájem sportoviště, vybavení pro požární 

sport, dresy pro mladé hasiče, startovací 

pistole

8/2020

27 40 000,00 Kč 30 000,00 Kč 30.11.2020 35 15 15 65 13 000,00 Kč

28 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.09.2020 40 30 5 75 15 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 18 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Kelčice

Vranovice-Kelčice 31

Vranovice-Kelčice

79808

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860241

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti, Soutěž v požárním sportu dospělých

29

Zástupce
Dotace bude použita na:diplomy, ceny do 

soutěže a poháry, kancelářské potřeby pro 

zajištění akce a ozvučení akce
8/2020

15 65 19 000,00 Kč29 46 000,00 Kč 23 000,00 Kč 31.10.2020 35 15

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 19 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrabová

Hrabová 112

Hrabová

78901

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094448

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých, Soutěž v 

požárním sportu mládeže

30

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, poháry, 

medaile, kancelářské potřeby, propagační 

materiály, pronájem časomíry, soutěžní 

nádrže a sportovního areálu

5/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Mikulovice

Hlavní 5

Mikulovice

79084

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631818

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy 75. výročí založení SDH Mikulovice, 7. 

ročník soutěže v hasičském sportu v 

disciplínách TFA

31

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, medaile, kanc. potřeby, pitný režim a 

občerstvení soutěžících a organizátorů, 

propag. materiály, mat.-tech. vybavení a 

zabezpečení

8/2020

30 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 35 30 15 80 16 000,00 Kč

31 55 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30.09.2020 30 30 10 70 15 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 20 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Konice

Hřbitovní 635

Konice

79852

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 70900311

 B.Ú. - anonymizováno

Okrsková soutěž pro dospělé, Oslavy 145. 

výročí založení SDH, Soutěž v požárním sportu 

pro děti

32

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, diplomy, 

ceny, občerstvení, ozvučení, 

akce/hud.doprovod, rozkládací přístřešek, 

kancelářské potřeby, pohonné hmoty

8/2020

32 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30 10 95 20 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 21 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Obědné

Libina 36

Libina

78974

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 05959748

 B.Ú. - anonymizováno

Okrsková soutěž v požárním sportu okrsku č. 7 

Libinsko

33

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení pohárů, 

medailí, věcných cen, vybavení pro požární 

sport, materiálně-technické neinvestiční 

vybavení a zabezpečení, pořízení nástěnek, 

polic, regálů, stanů, stolů, lavic, TV, výčepního 

zařízení

5/2020

30 70 7 000,00 Kč33 35 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.08.2020 25 15

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 22 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Měrotín

Měrotín 19

Slavětín

78324

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210462

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé, Soutěž v požárním sportu 

organizovaná pro děti, Soutěž v požárním 

sportu organizovaná pro dospělé, Soutěž v 

požárním sportu organizovaná pro veterány

34

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, medaile, kanc. potřeby, pitný režim, 

stravu pro rozhodčí, propag. materiály, 

ozvučení akce/hud. doprovod, 

fotodokumentaci, mat.-tech. vybavení a 

zabezpečení, vybavení pro požární sport, 

dresy pro družstva a pronájem velkoplošného 

stanu

8/2020

34 55 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 35 30 30 95 20 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 23 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Valšovice

Hranice VI-Valšovice 39

Hranice

75354

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920708

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé

35

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, diplomy, 

věcné ceny, propagaci (plakáty a pozvánky), 

materiálně-technické zabezpečení akce 

(pronájem laviček, časomíry, cisterny na vodu, 

úprava areálu, pohonné hmoty na zajištění 

akce)

7/2020

36 35 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2020 15 15 30 60 7 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 24 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Bušín

Bušín 84

Bušín

78962

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094502

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy 130. výročí založení SH ČMS - Sboru 

dobrovolných hasičů Bušín, Soutěž v požárním 

sportu organizovaná pro dospělé

36

Zástupce
Dotace bude použita na:ozvučení a hudební 

produkci, pronájmy atrakcí pro děti, nákup 

pohárů, propagace
6/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Horní 

Štěpánov

Horní Štěpánov 60

Horní Štěpánov

79847

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860151

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy 135. výročí založení  SH CMS - Sboru 

dobrovolných hasičů Horní Štěpánov

37

Zástupce Dotace bude použita na:propagační materiály 

a občerstvení 6/2020

37 40 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.08.2020 30 30 15 75 18 000,00 Kč

15 70 10 000,00 Kč38 109 000,00 Kč 31 500,00 Kč 31.08.2020 25 30

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 25 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Niva

Niva 61

Niva

79861

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860577

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí, Branný závod 

pro mládež dle pravidel hry "PLAMEN", Soutěž 

v požárním sportu dospělých

38

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, cen a 

diplomů, pořízení vybavení pro požární sport - 

hadice, dresy, savice, proudnice, vzduchovky, 

plakáty, pozvánky, zajištění pitného režimu 

pro soutěžící, rozhodčí a pořadatele, pronájem 

hřiště, nákup pohonných hmot

9/2020

39 45 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.09.2020 40 30 15 85 20 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 26 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

Olomoucká noční liga v 

požárním útoku, z. s.

Měrotín 19

Měrotín

78324

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje 1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Spolek

IČO 06785212

 B.Ú. - anonymizováno

Seriál soutěží v požárním sportu pro dospělé

39

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, medaile, ceny 

pro oceněná družstva, a to včetně vybavení 

pro požární sport
10/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Trusovice

Trusovická 525

Bohuňovice

78314

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991261

 B.Ú. - anonymizováno

Noční soutěž mladých hasičů, Noční soutěž 

mužů a žen, Trusovská šedesátka (mládež)

40

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

diplomy, ceny, materiálně-technické vybavení 

kolektivů mladých hasičů a dorostu

zapojených do celostátní hry PLAMEN, 

pořízení vybavení pro požární sport, pitný 

režim, propagaci, nákup pohonných hmot

10/2020

40 90 000,00 Kč 20 000,00 Kč 30.11.2020 35 15 30 80 18 000,00 Kč

41 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2020 45 30 10 85 20 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 27 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Břuchotín

Marty Rožánkové 47/14

Křelov-Břuchotín

78336

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991229

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu pro dospělé, Soutěž 

v požárním sportu pro děti a mládež s 

hasičskou tématikou

41

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, 

poháry, medaile, pitný režim pro pořadatele a 

soutěžící, materiálně-tech. zabezpečení akce, 

ozvučení, tisk, propagační předměty, atrakce 

pro děti, pronájem chem. WC, nákup pivních 

setů, nákup stanů, přístřešků a pohonných 

hmot, opr. a nátěr překážek

9/2020

10 75 16 000,00 Kč42 29 000,00 Kč 25 000,00 Kč 30.11.2020 35 30

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 28 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Dub 

nad Moravou

Brodecká 1

Dub nad Moravou

78375

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 44936401

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí, Soutěž v 

požárním sportu dospělých, Den s Hasiči a IZS

42

Zástupce
Dotace bude použita na:materiálně - 

technické zabezpečení a vybavení pořádaných 

akcí

8/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hanušovice

Hanušovice 500

Hanušovice

78833

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 63697131

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé, Oslavy 75. výročí založení SDH 

Hanušovice

43

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup vybavení pro 

požární sport - hadice, savice, sací koš, 

proudnice, rozdělovač, propagační předměty 10/2020

43 125 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 50 30 10 90 20 000,00 Kč

44 35 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 40 15 10 65 18 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 29 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Česká 

Ves

U Zahradnictví 137

Česká Ves

79081

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631516

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž mužů a žen o Pohár starosty obce, 

Soutěž mladých hasičů o Pohár starosty obce a 

Memoriál Milana Květáka

44

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

diplomy, ceny, pořízení vybavení pro požární 

sport, pitný režim, kancelářské potřeby pro 

zajištění akce, propagaci, ozvučení 

akce/hudební doprovod, fotodokumentaci 

akce, materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení

6/2020

45 39 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 40 30 10 80 18 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 30 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Víceměřice

Víceměřice 32

Víceměřice

79826

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762053

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž mladých hasičů v požárním útoku

45

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup diplomů, cen 

do soutěže, pohárů, propagační materiály, 

kancelářské potřeby a materiálně technické 

vybavení a zabezpečení soutěže
9/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Býškovice

Býškovice 71

Býškovice

75353

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920414

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu pro děti a mládež

46

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

diplomy, ceny, pořízení vybavení pro požární 

sport, pitný režim, kancelářské potřeby pro 

zajištění akce, propagaci, ozvučení 

akce/hudební doprovod, fotodokumentaci 

akce, materiálně-technické vybavení a 

zabezpečení, občerstvení

5/2020

15 75 12 000,00 Kč

47 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.08.2020 30 30 15

46 35 000,00 Kč 33 000,00 Kč 31.10.2020 30 30

75 12 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 31 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Rohle

Rohle 112

Rohle

78974

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje

1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094391

 B.Ú. - anonymizováno

Dovednostní štafeta - soutěž zařazená do Ligy 

mladých hasičů okresu Šumperk, Pohárová 

soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé

47

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny, poháry, 

kancelářské potřeby, pitný režim, ozvučení, 

zapůjčení elektročasomíry, materiálně-

technické vybavení kolektivu mladých hasičů 

zapojených do celostátní hry PLAMEN

7/2020

48 29 700,00 Kč 27 000,00 Kč 30.09.2020 45 30 15 90 16 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 32 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vápenná

Vápenná 504

Vápenná

79064

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631729

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti, Oslavy 140. výročí založení SH ČMS - 

Sboru dobrovolných hasičů Vápenná

48

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, medaile, propagační materiály, 

hudební doprovod oslav, pamětní medaile, 

propagační materiály, pamětní listy, kytice, 

almanach k založení SDH, občerstvení a pitný 

režim pro hosty a pořadatelé

7/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vrchoslavice

Vrchoslavice 100

Vrchoslavice

79827

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762118

 B.Ú. - anonymizováno

O pohár starosty SDH, Memoriál Vladimíra 

Novotného a Vrchoslavská pohárovka

49

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, 

poháry, medaile, diplomy, kancelářské 

potřeby pro zajištění akce, pitný režim pro 

soutěžící, pronájem areálu (hřiště), nákup 

pohonných hmot, tisk propagačních 

materiálů, propagační předměty

6/2020

49 44 500,00 Kč 35 000,00 Kč 30.09.2020 45 30 10 85 20 000,00 Kč

15 80 15 000,00 Kč50 25 000,00 Kč 15 000,00 Kč 31.08.2020 35 30

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 33 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Zlaté 

Hory

Bezručova 740

Zlaté Hory

79376

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631494

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

mladé hasiče

50

Zástupce

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

neinvestiční vybavení a zabezpečení potřebné 

pro sportovní činnost mladých hasičů 6/2020

51 12 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.08.2020 40 30 10 80 10 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 34 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bohuňovice

Za pilou 45

Bohuňovice

78314

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991733

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy 135. výročí založení SH ČMS - Sboru 

dobrovolných hasičů Bohuňovice, Soutěž v 

požárním sportu pro dospělé

51

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěže, 

poháry, diplomy, tisk plakátů, ozvučení akcí, 

kancelářské potřeby, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení akcí, pitný režim, 

vybavení pro požární sport, zhotovení stuhy k 

praporu, propagační předměty k výročí 

založení sboru

6/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hoštejn

Hoštejn 20

Hoštejn

78901

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64986276

 B.Ú. - anonymizováno

Okrsková soutěž v požárním sportu 

organizovaná pro dospělé (kategorie muži, 

ženy a veteráni) a Oslavy 125. výročí založení 

SH ČMS - Sboru dobrovolných hasičů Hoštejn

52

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, kancelářské potřeby, pitný režim, 

propagaci, vybavení pro požární sport, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení, 

kytice, věnce, publikace k výročí a zhotovení 

praporu/stuhy

9/2020

52 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 35 30 10 75 16 000,00 Kč

53 70 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2020 30 15 15 60 16 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 35 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Medlov

Medlov 194

Medlov

78391

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75126192

 B.Ú. - anonymizováno

XI. ročník noční pohárové soutěže - Memoriál 

Libora Válka

53

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení materiálně-

technického vybavení - startovací náboje, 

kancelářské potřeby a další vybavení potřebné 

k uspořádání soutěže, poháry, diplomy a 

věcné ceny pro soutěžící

7/2020

10 40 7 000,00 Kč54 28 000,00 Kč 8 000,00 Kč 30.09.2020 15 15

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 36 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Okrsek Uničov

Šternberská 492

Uničov

78391

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje 1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 72541857

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých - 

Okrsková soutěž 2020

54

Zástupce
Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

věcné ceny, materiálně-technické neinvestiční 

vybavení a zabezpečení
4/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Javorník

17. listopadu 458

Javorník

79070

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Jeseník

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64631681

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu pro mladé hasiče, 

Soutěž v požárním sportu pro seniory, Soutěž 

v disciplínách TFA pro dospělé, Soutěž v 

disciplínách pro děti a mládež

55

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, trička, ceny, 

poháry, medaile, upomínkové a propagační 

materiály, pitný režim, ozvučení akce, hudební 

doprovod, fotodokumentaci, materiálně-

technické zabezpečení

8/2020

55 13 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.08.2020 20 15 5 40 7 000,00 Kč

56 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.10.2020 50 30 10 90 20 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 37 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hynkov

Příkazy 125

Příkazy

78333

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 69210357

 B.Ú. - anonymizováno

1. okrskové kolo požárního sportu pro dospělé

56

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, 

diplomů, cen, pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořadatele, tisk diplomů a plakátů, 

kancelářské potřeby, pohonné hmoty, 

propagační předměty, výrobu a tisk pozvánek, 

pronájem areálu, vybavení pro požární sport

5/2020

57 39 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.08.2020 20 15 10 45 7 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 38 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS -  Sbor 

dobrovolných hasičů 

Klenovice na Hané

Klenovice na Hané 172

Klenovice na Hané

79823

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860267

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dětí a mládeže, 

Oslavy 130. výročí založení SDH, Sportovní 

odpoledne s hasiči

57

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, medaile, kanc. potřeby, pitný režim, 

propag. materiály, fotodokumentaci, mat.-

tech. vybavení a zabezpečení, kytice, věnce, 

publikaci k výročí založení SDH, vybavení 

potřebné pro uspořádání oslav, vybavení pro 

požární sport

6/2020

SH ČMS  - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová 

Hradečná

Nová Hradečná 206

Nová Hradečná

78383

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181259

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy 140. výročí založení SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Nová Hradečná, Soutěž v 

požárním sportu mládeže - Olomoucká liga 

mladých hasičů

58

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, ceny 

pro soutěžní družstva, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení, pitný režim, 

občerstvení, propagaci, ozvučení, úhradu 

projekce letního kina v rámci oslavy výročí

9/2020

15 90 20 000,00 Kč

59 39 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 45 30 15

58 55 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 45 30

90 20 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 39 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Drahany

Drahany 26

Drahany

79861

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860038

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé i mládež - okrsková soutěž, Oslavy 

140. výročí založení SH ČMS -  Sboru 

dobrovolných hasičů Drahany, II. ročník 

soutěže hasičské všestrannosti pro děti - 

Drahanské uzel

59

Zástupce

Dotace bude použita na:medaile, poháry, 

ceny, pitný režim a občerstvení pro soutěžící, 

rozhodčí a pořadatele, ozvučení akce/hudební 

doprovod, publikaci k založení SDH, 

propagační materiály a předměty, materiálně-

technické zabezpečení

11/2020

60 65 000,00 Kč 35 000,00 Kč 10.12.2020 55 30 15 100 20 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 40 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Zákřov

Zákřov 6

Tršice

78357

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66181224

 B.Ú. - anonymizováno

Zákřovský Žalov

60

Zástupce

Dotace bude použita na:zajištění občerstvení 

pro vojáky Armády České republiky, hasiče, 

čestné hosty a návštěvníky organizované akce, 

nákup věnců a zajištění autobusové dopravy 

(svoz pamětníků tragické události z blízkého 

okolí)

4/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Plinkout

Plinkout 57

Dlouhá Loučka

78386

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991610

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu O putovní pohár 

SDH Plinkout

61

Zástupce

Dotace bude použita na:materiálně-technické 

zajištění soutěže, pořízení pohárů, 

kancelářských potřeb a propagaci soutěže 8/2020

61 40 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.08.2020 20 15 30 65 15 000,00 Kč

30 60 7 000,00 Kč64 24 000,00 Kč 8 000,00 Kč 31.10.2020 15 15

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 41 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Loučany

Loučany 749

Loučany

78344

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65889801

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti

62

Zástupce

Dotace bude použita 

na:poháry, medaile, diplomy, ceny, pořízení vy

bavení pro požární 

sport, propagaci, ozvučení akce, materiálně-

technické vybavení kolektivu mladých hasičů, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení

5/2020

65 75 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.08.2020 30 30 15 75 12 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 42 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Klopina

Klopina 116

Klopina

78973

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094855

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním útoku dospělých

63

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup pohárů, 

medailí, diplomů, cen do soutěže pro soutěžní 

kolektivy, pitný režim, tisk diplomů, tisk 

plakátů, kancelářské potřeby, pohonné 

hmoty, pronájem ozvučení

9/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Třeština

Třeština 123

Třeština

78973

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094201

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti a mládež, Soutěž v požárním sportu 

organizovaná pro dospělé, Soutěž v požárním 

sportu organizovaná pro dospělé

64

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

věcné ceny do soutěže, pitný režim, 

odpadkové koše na tříděný odpad, vratné 

kelímky

10/2020

66 18 000,00 Kč 6 000,00 Kč 30.11.2020 15 15 15 45 6 000,00 Kč

67 95 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2020 35 30 15 80 18 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 43 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hamry

Hamry 537

Plumlov

79803

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860135

 B.Ú. - anonymizováno

Vítání léta s SDH Hamry,  118. let SDH Hamry, 

Loučení s létem s SDH Hamry

65

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

diplomy, ceny, pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí, přednášející a pořadatele, 

kancelářské potřeby, propagaci, plakáty, 

sociální sítě, reklamní bannery, ozvučení, 

hudební doprovod, materiálně-technické 

neinvestiční vybavení

9/2020

10 65 13 000,00 Kč68 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.11.2020 25 30

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 44 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Radíkov

Radíkov 64

Radíkov

75301

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920694

 B.Ú. - anonymizováno

Okrsková soutěž v PS dospělých, Soutěž v PS 

zařazená do VC OSH Přerov, "O putovní pohár 

SDH Radíkov" a "O pohár SDH Radíkov" 

66

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení pohárů, 

medailí, diplomů, věcných cen, materiálně-

technické vybavení mladých hasičů, vybavení 

pro požární sport, pitný režim, kancelářské 

potřeby pro zajištění akcí, propagaci, ozvučení 

akce, fotodokumentaci, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení

7/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jakubovice

Jakubovice 113

Jakubovice

78991

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094910

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé a Oslavy 130. výročí založení SDH

67

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, diplomy, 

medaile, ceny, materiálně-technické 

zabezpečení, pořízení vybavení pro požární 

sport, hudební doprovod

7/2020

69 140 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 45 30 30 105 18 000,00 Kč

70 40 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.08.2020 25 15 30 70 18 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 45 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Ústí

Ústí 33

Ústí

75301

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66743346

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy 125 let založení Sboru dobrovolných 

hasičů Ústí

68

Zástupce
Dotace bude použita na:pořízení hasičského 

praporu, nákup věnce, propagační materiály 6/2020

71 95 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 25 15 15 55 9 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 46 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Horka nad Moravou

1. máje 448/39

Horka nad Moravou

78335

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje 1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991130

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti a mládež

69

Zástupce Dotace bude použita na:pořízení vybavení na 

požární sport 9/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Hrabišín

Hrabišín 305

Hrabišín

788 04

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094979

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

muže, ženy a veterány, Soutěž v požárním 

sportu organizovaná pro děti

70

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

diplomy, ceny, reklamní banery, materiálně-

technické neinvestiční vybavení potřebné pro 

uspořádání soutěží

12/2020

10 75 5 000,00 Kč

73 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 20.01.2021 35 25 15

72 10 000,00 Kč 5 000,00 Kč 30.11.2020 35 30

75 15 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 47 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Vojnice

Těšetice 75

Těšetice

78346

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991539

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé, Oslavy 115 let založení SDH

71

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, medaile, propagační materiály, 

vybavení pro požární sport, vybavení a 

zabezpečení akce, kytice, věnce

7/2020

74 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.09.2020 35 30 10 75 15 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 48 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bohuslavice

Bohuslavice 2

Bohuslavice

78972

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094898

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy výročí 140 let založení sboru spojené se 

soutěží Holba Cup okres Šumperk

72

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení stanů, 

pivních setů, nákup pohárů a cen do soutěže 

(hadice, savice, proudnice, věcné dary) 8/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Určice

Určice 409

Určice

79804

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762045

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé - TFA Železný Hasič

73

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, medaile, pitný režim a občerstvení pro 

soutěžící i rozhodčí, propagační materiály, 

ozvučení akce a komentář, pronájem 

časomíry, chemické WC, fotodokumentaci, 

mat.-tech.vybavení a zabezpečení

8/2020

75 20 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.10.2020 30 15 15 60 18 000,00 Kč

10 40 10 000,00 Kč76 35 000,00 Kč 20 000,00 Kč 31.10.2020 15 15

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 49 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Němčice nad Hanou

Masarykova 597

Němčice nad Hanou

79827

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860569

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním útoku mládeže HANÁCKÝ 

POHÁR pro mladší a starší žáky, Soutěž v 

požárním útoku dospělých HANÁCKÝ POHÁR 

pro ženy a muže

74

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

diplomy, ceny, hadice, materiálně-technické 

vybavení soutěže (pronájem časomíry, 

pořízení pivních setů, stanů, technického 

zázemí), propagační materiály, plakáty, 

kancelářské potřeby, pitný režim pro soutěžící, 

rozhodčí a pořadatele

5/2020

77 40 000,00 Kč 25 000,00 Kč 31.08.2020 35 30 10 75 15 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 50 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Doloplazy

Doloplazy 146

Doloplazy

79826

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859994

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pod 

názvem "O pohár starosty obce Doloplazy"

75

Zástupce
Dotace bude použita na:časomíru pro požární 

sport, nádrž na vodu, džberovky 6/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dřevnovice

Dřevnovice 44

Dřevnovice

79826

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860071

 B.Ú. - anonymizováno

17. ročník kácení máje, 13. ročník Memoriálu 

A. Zelinky - spoluzakladetele hry Plamen na 

okrese Prostějov, Oslavy 125. výročí založení 

SH ČSM - Sboru dobrovolných hasičů 

Dřevnovice

76

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, medaile, kancelářské potřeby, 

občerstvení pro soutěžící, ozvučení akce, 

propagační materiály, materiálně-technické 

zabezpečení, materiálně-technické neivestiční 

vybavení, pořízení vybavení pro požární sport

6/2020

78 40 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 40 30 15 85 12 000,00 Kč

79 40 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.08.2020 51 30 15 96 20 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 51 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jívová

Jívová 42

Jívová

78316

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66931851

 B.Ú. - anonymizováno

Podzimní závod ve všestrannosti  - závod 

družstev mladých hasičů v přírodním víceboji s 

hasičskou tématikou

77

Zástupce

Dotace bude použita na:poháry, medaile, 

diplomy, materiálně-technické vybavení 

kolektivu mladých hasičů zapojených do Hry 

Plamen (rozdělovač s koncovkami, 2x sada 

hadic s koncovkami), pořízení vybavení pro 

požární sport

9/2020

15 85 13 000,00 Kč80 58 800,00 Kč 28 600,00 Kč 30.11.2020 40 30

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 52 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bludov

Nová dědina 506

Bludov

78961

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Šumperk

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64094804

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

děti, Soutěž v požárním sportu organizovaná 

pro  mládež a dospělé, Soutěž v požárním 

sportu organizovaná pro dospělé

78

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, medaile, kanc. potřeby, pitný režim, 

propag. materiály, ozvučení akce, 

fotodokumentaci, mat.-tech. vybavení a 

zabezpečení, vybavení pro požární sport

8/2020

Moravská hasičská jednota 

- hasičský sbor Lobodice

Lobodice 190

Lobodice

75101

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75063875

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu organizovaná pro 

dospělé

79

Zástupce
Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, putovní poháry, vybavení pro požární 

sport
8/2020

81 80 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30 10 95 20 000,00 Kč

83 47 300,00 Kč 22 000,00 Kč 30.09.2020 20 30 15 65 7 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 53 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

Moravská hasičská jednota 

- hasičský sbor Křenovice u 

Kojetína

Křenovice 100

Křenovice

75201

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 75063905

 B.Ú. - anonymizováno

Soutěž v požárním sportu dospělých, Soutěž v 

požárním sportu dospělých

80

Zástupce
Dotace bude použita na:ceny, poháry, 

medaile, pořízení vybavení pro požární sport 9/2020

84 40 000,00 Kč 24 000,00 Kč 31.10.2020 20 5 15 40 10 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 54 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Dětkovice

Dětkovice 73

Dětkovice

79804

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62859960

 B.Ú. - anonymizováno

Memoriál Miroslava Melku, Závody zařazené 

do Velké ceny Prostějovska, Soutěž mladých 

hasičů v požárním útoku

81

Zástupce

Dotace bude použita na:nákup diplomů, 

pohárů a medailí, věcné ceny, zajištění 

občerstvení pro rozhodčí na uvedených 

soutěžích a zapůjčení TOI-TOI

7/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Bělkovice - Lašťany

Bělkovice-Lašťany 620

Bělkovice-Lašťany

78316

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 64991032

 B.Ú. - anonymizováno

Dětská netradiční soutěž "Setkání hasičů MAS 

Šternbersko", Uzlovací soutěž

82

Zástupce

Dotace bude použita na:pronájem sokolovny, 

diplomy, poháry, medaile, ceny pro soutěžící, 

pitný režim, propagaci, materiálně-technické 

vybavení a zabezpečení, vybavení pro požární 

sport, kancelářské potřeby

11/2020

15 80 18 000,00 Kč

86 40 000,00 Kč 25 000,00 Kč 10.12.2020 35 30 10

85 55 000,00 Kč 20 000,00 Kč 30.09.2020 35 30

75 12 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 55 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Štěpánov

Dolní 590/2a

Štěpánov

78313

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Olomouc

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 66185726

 B.Ú. - anonymizováno

Štěpánovská štafeta, Den s hasiči - soutěžní 

disciplíny pro děti a mládež

83

Zástupce

Dotace bude použita na:diplomy, ceny, 

poháry, medaile, kancelářské potřeby, pitný 

režim, propagační materiály, ozvučení, 

materiálně-technické vybavení a zabezpečení, 

vybavení pro požární sport, občerstvení pro 

soutěžící, rozhodčí a pořadatele

7/2020

87 50 000,00 Kč 35 000,00 Kč 30.09.2020 21 30 10 61 13 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 56 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Opatovice

Hlavní 149

Opatovice

75356

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920511

 B.Ú. - anonymizováno

26. ročník dětské hasičské soutěže, 54. ročník 

hasičské soutěže dospělých

84

Zástupce

Dotace bude použita na:pronájem areálu, 

nákup pohárů a cen, nákup kancelářských 

potřeb, tisk pozvánek a plakátů, stánek na 

zajištění prodeje během soutěží, nákup 

pivních setů, nákup dřevěné soutěžní základny

7/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Otinoves

Otinoves 177

Otinoves

79861

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860674

 B.Ú. - anonymizováno

Velká cena Prostějovska v požárním útoku pro 

dospělé a Pohárová soutěž pro děti

85

Zástupce

Dotace bude použita na:ceny do soutěží, 

poháry, diplomy, pitný režim, pořízení 

vybavení pro požární sport a propagačních 

materiálů

8/2020

88 45 000,00 Kč 30 000,00 Kč 31.08.2020 35 30 15 80 16 000,00 Kč

30 100 16 000,00 Kč89 32 000,00 Kč 16 000,00 Kč 30.09.2020 40 30

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 57 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů 

Jindřichov

Jindřichov 150

Jindřichov

75301

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Přerov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65920856

 B.Ú. - anonymizováno

Tréninkový kemp dorostu zaměřený na 

zkvalitnění techniky disciplíny běhu 100m s 

překážkami

86

Zástupce

Dotace bude použita na:občerstvení včetně 

pitného režimu pro dorostenecké účastníky a 

trenéry, pronájem sportovního areálu a 

propagační materiály, kterými budou jednotná 

trička s názvem akce a logem Olomouckého 

kraje

4/2020

91 19 200,00 Kč 8 000,00 Kč 31.08.2020 20 30 15 65 7 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 58 (celkem 59)



Poř. 

číslo
Žadatel Název akce/projektu

Celkové předpokládané 

výdaje realizované 

akce/projektu

Termín akce/ 

realizace 

projektu

OD - DO

Požadovaná částka z 

rozpočtu OK

Termín 

vyúčtování 

dotace

Bodové hodnocení

Návrh

Popis akce/projektu A B C Celkem

Účel použití dotace na akci/projekt/konkrétní účel návrh

30 115 20 000,00 Kč1 60 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.10.2020 55 30

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Ptení

Ptení 30

Ptení

79843

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 62860771

 B.Ú. - anonymizováno

Oslavy 140. výročí založení SDH Ptení, III. 

ročník dětské hasičské soutěže v požárním 

sportu "Ptenský Soptík"

87

Zástupce

Dotace bude použita na:pořízení památeční 

stuhy na historický prapor, hudební doprovod 

a zajištění pitného režimu, poháry, medaile a 

diplomy, pitný režim a materiálně-technické 

zabezpečení

5/2020

SH ČMS - Sbor 

dobrovolných hasičů Vícov

Vícov 46

Vícov

79803

Významné akce s požární tématikou 

organizované spolky hasičů a pobočnými 

spolky hasičů Olomouckého kraje
1/2020

Okres Prostějov

Právní forma

Pobočný spolek

IČO 65762061

 B.Ú. - anonymizováno

9. ročník soutěže mladších a starších žáků + 

dorostu

88

Zástupce Dotace bude použita na:poháry a věcné ceny
6/2020

4 417 500,00 Kč 2 426 100,00 Kč 1 300 000,00 Kč

92 235 000,00 Kč 35 000,00 Kč 31.08.2020 45 30 10 85 20 000,00 Kč

93 15 000,00 Kč 10 000,00 Kč 31.08.2020 30 30 15 75 10 000,00 Kč

Žádosti schválené Radou Olomouckého kraje dne 23. 3. 2020 usnesením č. UR/88/10/2020 - DT 14_01_1 Strana 59 (celkem 59)


